
GMINA  RAJGRÓD 
19-206 Rajgród, ul. Warszawska 32 

            NIP 719-153-55-59 

           tel. (086) 2212-19-40 

Rajgród, dnia 27 kwietnia 2023 r.  

ZPI.271.8.2023  

 

-wszyscy Wykonawcy- 

 

     -strona prowadzonego postępowania- 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający – Gmina Rajgród, ul. Warszawska 32,  

19-206 Rajgród, woj. podlaskie informuje, że dnia 27 kwietnia 2023 r. odbyło się otwarcie ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

zgodnie z art. 275 pkt 2 pn.: 

 

 

Nadzór inwestorski na zadaniu inwestycyjnym pn.:  

„Przebudowa drogi Tama – Woźnawieś” 

 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

Doświadczenie personelu 

Wykonawcy 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

"OMEGA" Wioletta Kacprzak 

Bojowników 74 

19-335 Bogusze 

36 285,00 3 

2 

Usługi Inżynierskie w Budownictwie Ra-

fał Stankiewicz 

ul. Władysława Raginisa 8 

16-300 Augustów 

26 490,00 3 

3 

OBSŁUGA INWESTYCJI 

- PIOTR HOROSZ  

ul. Marii Konopnickiej, 62B 

16-100 Sokółka 

58 671,00 3 

4 
Piotr Marcówka 

ul. Daszyńskiego 15/38 

16-400 Suwałki 

36 850,00 2 

5 
M&M Studio Projekt Mariusz Mikielski 

ul. Ekologiczna 3 lok.1 

19-200 Grajewo 

54 000,00 1 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

  Ireneusz Gliniecki 

 

 

Sporządziła: Anna Liszewska 


